
令和５年度　富谷市健康推進計画最終評価に係る住民健康意識アンケート調査（20歳以上住民）～単純集計～

問３４　この１か月間での自分以外の人のたばこの煙を吸う機会
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家庭 1,097 90 27 14 25 837 53 51
 100.0 8.2 2.5 1.3 2.3 76.3 4.8 4.6
職場や学校 1,097 72 62 25 38 653 139 108
 100.0 6.6 5.7 2.3 3.5 59.5 12.7 9.8
飲食店（食堂、居酒屋など） 1,097 11 15 23 141 650 159 98
 100.0 1.0 1.4 2.1 12.9 59.3 14.5 8.9
その他の場所（道路、公園、ゲームセンターなど） 1,097 8 26 47 126 633 162 95
 100.0 0.7 2.4 4.3 11.5 57.7 14.8 8.7
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